Совет  муниципального  образования

                                               «Село Садовое»

 Ахтубинский  район  Астраханская  область

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

   от   30.11.2010г.                                                                                  № 19 а
Об утверждении Положения
«Порядок сбора и вывоза  отходов

на территории МО «Село Садовое»
         Руководствуясь ст. 14 п.18 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Село Садовое»,
Совет муниципального образования «Село Садовое»
 Решил:

2. Утвердить Положение  «Порядок сбора и вывоза  отходов  на территории МО «Село Садовое».
3. Обнародовать данное решение в соответствии с положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными актами органов местного самоуправления в МО «Село Садовое».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

        Глава муниципального образования:                                 А.С.Духнов